
UCHWAŁA NR 4X7/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje'.

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Martin Kpsiorek

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1





Załącznik do uchwały nr 417/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g r a f T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

750 A d m in istracja  publiczna 24 899 523,55 0,00 24 899 523 ,55
75011 U rzędy  w ojew ód zk ie 182 155,00 0,00 182 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 400,00 16 400,00
STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 15 000,00 1 400,00 16 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 328,00 -1 400,00 1 928.00

STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 3 328,00 -1 400,00 1 928,00
75020 S tarostw a pow iatow e 18 913 575,82 0,00 18 913 575 ,82

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 10 877 430,00 118 576,39 10 996 006,39
STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 10 581 691,44 118 576,39 10 700 267,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 871 724,00 -118 576,39 753 147,61
STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 701 993,58 -118 576,39 583 417,19

75085 W sp óln a  obsłu ga  jed n o stek  sam orząd u  
terytoria lnego

1 730 331 ,00 0,00 1 730 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 000,00 -4 328,00 84 672,00
CENTRUM  U SŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

89 000,00 -4 328,00 84 672,00

4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 203 871,00 10 000,00 213 871,00
CENTRUM  USŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

203 871,00 10 000,00 213 871,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 503,00 -3 600,00 25 903,00

CENTRUM  USŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

29 503,00 -3 600,00 25 903,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 428,00 35 428,00
CENTRUM  U SŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

35 000,00 428,00 35 428,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 400,00 2 200,00
CENTRUM  U SŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

1 800,00 400,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 -400,00 4 600,00

CENTRUM  USŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

5 000,00 -400,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 000,00 -2 500,00 2 500,00

CENTRUM  USŁUG W SPÓLNYCH POW IATU 
ŁOW ICKIEGO

5 000,00 -2 500,00 2 500,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 7 6 3 3 2  261,97 0,00 76 332 261,97
80102 S zk o ły  pod staw ow e sp ecja lne 6 268 834,00 0,00 6 268 834,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 603 446,00 8 250,00 611 696.00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

553 714,00 8 250,00 561 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 597,00 13 400,00 829 997,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

633 030,00 13 400,00 646 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 387,29 55 587,29
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

29 000,00 387,29 29 387,29

4270 Zakup usług remontowych 11 900,00 -8 356,37 3 543,63
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W

11 900,00 -8 356,37 3 543,63

Strona 1



ŁOW ICZU
4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 8 356,37 41 056,37

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

26 700,00 8 356,37 35 056,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -387,29 1 912,71
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

800,00 -387,29 412,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

15 750,00 2 350,00 18 100,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

15 750,00 2 350,00 18 100,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 911 492,00 -24 000,00 3 887 492,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

3 012 000,00 -24 000,00 2 988 000,00

80105 P rzedszkola specjalne 1 083 515,00 0,00 1 083 515,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 417,90 13 417,90

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

13 000,00 417,90 13 417,90

4270 Zakup usług remontowych 3 450,00 -3 450,00 0,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

3 450,00 -3 450,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 3 450,00 13 600,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

10 150,00 3 450,00 13 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -417,90 1 282,10
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

1 700,00 -417,90 1 282,10

80115 T echnika 27 836 717,00 0,00 27 836 717,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 511,66 38 000,00 2 780 511,66

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W  ŁOW ICZU

538 274,00 38 000,00 576 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 307 303,00 -2 000,00 3 305 303,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W  ŁOW ICZU

676 588,00 -2 000,00 674 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

399 599,00 -31 000,00 368 599,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W ŁOW ICZU

96 430,00 -31 000,00 65 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

89 038,00 -30 000,00 59 038,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W ŁOW ICZU

20 178,00 -10 000,00 10 178,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

46 160,00 -20 000,00 26 160,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 696 435,98 25 000,00 15 721 435,98
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W  ŁOW ICZU

3 058 884,00 5 000,00 3 063 884,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

2 624 976,98 20 000,00 2 644 976,98

80117 B ranżow e szkoły I stopnia 3 579 943,00 0,00 3 579 943,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 002,00 -1 000,00 6 002,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

3 317,00 -1 000,00 2 317,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 389 393,32 1 000,00 2 390 393,32

Strona 2



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

994 762,32 1 000,00 995 762,32

80120 Licea ogólnokształcące 16 757 390,00 0,00 16 757 390,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 992 457,32 20 554,00 1 013 011,32

I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU

443 572,00 20 554,00 464 126,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 051,70 -448,00 68 603,70
I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

34 600,00 -448,00 34 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661 477,98 4 200,00 1 665 677,98
I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU

654 030,00 4 200,00 658 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

224 034,00 -22 800,00 201 234,00

I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

93 150,00 -22 800,00 70 350,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

13 900,00 -6 980,00 6 920,00

I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓ ZEFA  CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU

8 900,00 -6 980,00 1 920,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 153 150,00 8 980,00 162 130,00
I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

48 600,00 8 980,00 57 580,00

4260 Zakup energii 380 000,00 25 000,00 405 000,00
I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

153 000,00 9 000,00 162 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W  ŁOW ICZU

152 000,00 16 000,00 168 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 900,00 -28 000,00 42 900,00
I LICEUM  O GÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU

44 600,00 -11 000,00 33 600,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

19 600,00 -17 000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 500,00 1 000,00 306 500,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM . W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

22 000,00 1 000,00 23 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

24 855,00 2 800,00 27 655,00

I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

10 000,00 2 800,00 12 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 708 050,45 -4 306,00 703 744,45
I LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU

286 000,00 -4 306,00 281 694,00

80134 Szkoły zaw odow e specja lne 2 525 599,00 0,00 2 525 599,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38 100,00 -250,00 37 850,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

36 000,00 -250,00 35 750,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 18 000,00 2 061,20 20 061,20
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

18 000,00 2 061,20 20 061,20

4270 Zakup usług rem ontowych 11 000,00 -10 048,75 951,25
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

11 000,00 -10 048,75 951,25

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 10 048,75 22 748,75
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

12 700,00 10 048,75 22 748,75

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 -353,40 106,60
SPECJALNY O ŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

460,00 -353,40 106,60

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -1 707,80 492,20
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 2 200,00 -1 707,80 492,20

Strona 3



W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 145,00 250,00 5 395,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

5 145,00 250,00 5 395,00

80152 R ealizacja  zadań w ym agających  stosow ania  
sp ecjalnej organ izacji nauki i m etod pracy d la  dzieci 
i m łod zieży  w  g im nazjach , k lasach dotychczasow ego  
g im nazjum  prow adzonych w  szkołach  innego typu, 
liceach  ogólnok szta łcących , tech n ikach , szkołach  
policealnych , branżow ych szkołach  I i II stop n ia  i 
klasach dotychczasow ej zasadn iczej szkoły  
zaw odow ej prow adzonych w  branżow ych szkołach  I 
stopnia  oraz  szkołach  artystycznych

1 677 079,00 0,00 1 677 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 508,00 -31 000,00 i 34 508,00
ZESPÓL SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W  ŁOW ICZU

66 672,00 -31 000,00 35 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22 552,00 1 000,00 23 552,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAWA REYMONTA 
W ŁOW ICZU

9 502,00 1 000,00 10 502,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 926 724,71 30 000,00 956 724,71
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W ŁOW ICZU

380 370,00 30 000,00 410 370,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 15 36 8  218,97 0,00 15 368 218,97
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 54 484,07 1 750,00 56 234,07

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

21 642,57 1 750,00 23 392,57

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 318,23 74,48 1 392,71
II LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOW ICZU

1 318,23 74,48 1 392,71

4301 Zakup usług pozostałych 2 835 482,46 -i 824,48 2 833 657,98
II LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
M IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOW ICZU

519 838,77 -74,48 519 764,29

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

961 109,42 -1 750,00 959 359,42

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakresie  polityki sp ołecznej 4 510 292,75 0,00 4 510 292,75
85333 P ow iatow e urzęd y  pracy 3 507 225,00 0,00 3 507 225,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 583 390,00 -1 500,00 2 581 890,00
POW IATOW Y URZĄD PRACY 2 583 390,00 -1 500,00 2 581 890,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 200,00 -500,00 172 700,00
POW IATOW Y URZĄD PRACY 173 200,00 -500,00 172 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 150,00 2 600,00 445 750,00
POW IATOW Y URZĄD PRACY 443 150,00 2 600,00 445 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

21 260,00 -600,00 20 660,00

POW IATOW Y URZĄD PRACY 21 260,00 -600,00 20 660,00
854 E du kacyjna opieka w ychow aw cza 11 562 311,08 0,00 1 1 5 6 2  311 ,08

85403 Sp ecjalne ośrodk i szkolno-w ych ow aw cze 2 431 480,59 0,00 2 431 480,59
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 100,00 -740,00 20 360,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM . JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

21 100,00 -740,00 20 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 21 909,61 50 409,61
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

28 500,00 21 909,61 50 409,61

4220 Zakup środków żywności 130 000,00 -20 000,00 110 000,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

130 000,00 -20 000,00 110 000,00

Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 -5 908,73 1 991,27
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

7 900,00 -5 908,73 1 991,27

4300 Zakup usług pozostałych 39 722,59 5 908,73 45 631,32
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

39 722,59 5 908,73 45 631,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -259,31 340,69
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

600,00 -259,31 340,69

4410 Podróże służbowe krajowe 3 830,00 -1 650,30 2 179,70
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

3 830,00 -1 650,30 2 179,70

4710 W płaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

9 500,00 740,00 10 240,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

9 500,00 740,00 10 240,00

85404 W czesne w spom aganie rozw oju dziecka 648 514,00 0,00 648 514,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 045,00 -9 083,90 80 961,10

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

90 045,00 -9 083,90 80 961,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12 625,00 -2 280,50 10 344,50

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

12 625,00 -2 280,50 10 344,50

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 134 950,00 -1 298,00 133 652.00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

134 950,00 -1 298,00 133 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 224.00 2 824.00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

2 600,00 224,00 2 824,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -600,00 0,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 600,00 3 100,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

2 500,00 600,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -224,00 276,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

500,00 -224,00 276,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 230,00 -87,60 2 142,40

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

2 230,00 -87,60 2 142,40

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 900,00 12 750,00 339 650,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

326 900,00 12 750,00 339 650,00

R azem : 200 065 041,09 0,00 200 065 041,09

Strona 5




